
Izlasiet šo instrukciju un noglabājiet drošā vietā. Ja ierīci iedodat kādam citam, līdzi jādod ir arī ierīces instrukcija. Izņemiet ierīci no iepakojuma  

Svarīgi drošības noteikumi 

Ievērojiet galvenos drošības noteikumus, ieskaitot sekojošos: 

1. Bērni, kas ir sasnieguši 8 gadu vecumu vai nepieredzējušas, neinformētas personas vai cilvēki ar ierobežotām fiziskām, maņu vai garīgām spējām ierīci drīkst 

izmantot, tīrīt vai apkopt tikai pēc attiecīgu norāžu saņemšanas un atbildīga pieauguša cilvēka klātbūtnē, lai garantētu drošību un visu apdraudējumu 
novēršanu. Bērniem ar šo ierīci spēlēties nav atļauts. Ierīci apkopt un tīrīt bērni var tikai tad, ja ir sasnieguši vismaz 8 gadu vecumu un tiek uzraudzīti. 

Nemērciet ierīci šķidrumā. 

2. Ja ir bojāts ierīces vads, uzticiet tā nomaiņu ražotājam, tā servisa aģentam vai citai kvalificētai personai, lai izvairītos no liekiem riskiem. 
3. Novietojiet ierīci uz līdzenas, stabilas, karstumnoturīgas virsmas. 

4. Nelieciet ierīci un tās vadu darba virsmu malu, stūru tuvumā. Novietojiet to tā, lai tai nevarētu piekļūt bērni. 

5. Atvienojiet ierīci no strāvas padeves, ja tā netiek lietota. 
6. Izmantojiet tikai komplektā esošās papildierīces. 

7. Ierīci drīkst izmantot tikai šajā instrukcijā aprakstītajam mērķim. 

8. Nelietojiet ierīci, ja tā ir bojāta vai nedarbojas kā nākas. 
  9. Ja jums ir nepieciešams apturēt kafijas aparātu, 1x nospiediet tasītes taustiņu, ja tiek gatavota kafija (zaļa gaismiņa), un 2x, ja aparāts gaida, līdz sāks gatavot 

kafiju (sarkana gaismiņa). 
tikai lietošanai mājas apstākļos 

PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS 
Uzpildiet tvertni līdz max atzīmei un ieslēdziet, lai pirmais cikls nostrādātu bez kafijas. 

UZPILDĪŠANA 

1. ja aparāts ir tikko bijis lietots, pārbaudiet, vai gaismiņas ir izdzisušas. Ja nav, nospiediet tasītes taustiņu, līdz tās izdziest (manuālajā režīmā – 1x, automātiskajā 

– 2x). 

2. Atvienojiet ierīci no strāvas padeves. 
3. Izmantojiet rokturi, lai atvērtu vāciņu un varētu piekļūt tvertnei. 

4. Ielejiet tvertnē vismaz 2 tases ūdens, bet ne virs max atzīmes. 

5. Jūs varat arī izņemt tvertni no ierīces, piepildīt to virtuve, un ievietot atpakaļ. 
6. Ja jūs darāt šādi, pārliecinieties, ka tvertne ir kārtīgi ielikta vietā. 

7. Atveriet #4 papīra filtru un ievietojiet filtra turētājā. 
8. Ieberiet filtrā maltu kafiju. Tās daudzums ir atkarīgs no tasīšu skaita un jūsu gaumes. Mēs iesakām 2 tējkarotes uz vienu tasi.. 

9. Aizveriet tvertnes vāku. 

10. Pagrieziet karafi tā, lai tā snīpis būtu pavērsts prom no kontrolpaneļa, un uzlieciet karafi uz sildvirsmas. 
11. Jūs sajutīsiet pretestību, kad karafes vāks stums augšup pretpilēšanas ventili. 

Attēli 4. Rokturis 9. Sildvirsma 

1. Papīra filtrs #4 (nav komplektā) 5. Tvertne 10. Satvere 

2. Atvere 6. Displejs 11. Vāks 

3. Filtra turētājs 7. Lampiņa 12. Prese 

 8. Fiksatori 13. Karafe 

 
IESLĒGŠANA 
12. Pievienojiet elektrības vadu rozetei. Izgaismosies ekrāns. 

KAFIJA UZREIZ 
13. Nospiediet un atlaidiet h taustiņu, lai ekrāns pārstātu mirgot. 

14. Nospiediet un atlaidiet tasītes taustiņu.  

15. Parādīsies uzraksts AUTO, gaismiņa mirdzēs sarkanā krāsā – ignorējiet tos. 
16. Vēlreiz nospiediet un atlaidiet tasītes taustiņu. 

17. Iedegsies zaļa gaismiņa un aparāts sāks darbu. 

18. Jau drīz karafē sāks tecēt kafija. 
19. Kad kafija būs gatava, sildvirsma uzturēs to siltu. 

20. Kafija automātiski tiks uzturēta silta apmēram 2 stundas. 

KAFIJA VĒLĀK 
21. AM ekrānā nozīmē rītu, PM – vakaru. 

22. Iestatiet pareizu laiku. 
23. Ar h un min  taustiņiem iestatiet pareizu laiku. 

24. Iestatiet laiku, kad jūs vēlaties, lai sāktu gatavoties kafija. 

25. Vēlreiz nospiediet un turiet pulksteņa taustiņu. Ekrānā parādīsies uzraksts TIMER. 
26. Ar h un min  taustiņiem iestatiet pareizu laiku. 

27. Atlaidiet pulksteņa taustiņu. 

28. Vienu reizi nospiediet tasītes taustiņu. Parādīsies uzraksts AUTO un sarkana gaismiņa. 
29. Pulkstenis saglabās iestatījumus līdz brīdim, kad ierīce tiks atvienota no strāvas padeves. 

ATSTĀJIET TO  

30. Tas arī viss, atstājiet kafijas aparātu līdz iestatītajam laikam mierā. Tas pagatavos kafiju. Nemēģiniet ar to darboties, jo tā var nojukt režīms. 
31. Jūsu norādītajā laikā gaismiņa nomainīsies no sarkanas uz zaļu un aparāts sāks darboties. 

ATCERIETIES 

32. Ja jūs aizmirstat, uz cikiem ieprogrammējāt ierīci, nospiežot taimera taustiņu tas tiks parādīts. 
33. Pēc laika iestatīšanas nospiediet tasītes taustiņu, lai ekrānā parādītos uzraksts AUTO. Pretējā gadījumā taimeris nenostrādās. 

ĀTRĀ TASE 

34. Jūs jebkurā laikā varat izņemt karafi. Lai filtra turētājs nepārplūstu, apmēram 20 sekunžu laikā nolieciet karafi atpakaļ uz sildvirsmas. 

APKOPE 

35. Pirms ierīces mazgāšanas vai noglabāšanas atvienojiet to no elektrības padeves un ļaujiet tai atdzist. 



36. Filtra saturu izmetiet miskastē. 

37. Nospiediet sviru karafes vāka aizmugurē, virs roktura, lai atvērtu karafes vāku.  
38. Kafijas karafi un filtru turētāju drīkst mazgāt ar siltu ziepjūdeni. 

39. Ierīces ārējās virsmas notīriet ar mitru drēbi. 

40. Ievietojiet filtra turētāju atpakaļ aparātā. 
41. Aizveriet vāku. 

42. Ierīci un tās detaļas nedrīkst mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā. 

ATKAĻĶOŠANA 

43. Regulāri veiciet atkaļķotāju, izmantojot labas kvalitātes līdzekļus, kas piemēroti lietošanai ar plastmasas produktiem. Ievērojiet atkaļķotāja lietošanas 

instrukcijas. 

Ja garantijas laikā produkts būs bojāts katlakmens dēļ, tas netiks ietverts garantijas remontā. 
 

VIDES AIZSARDZĪBA 
Lai izvairītos no vides vai veselības problēmām, ko izraisa bīstamas vielas elektriskās un elektroniskās precēs, ar šo simbolu apzīmētās ierīces nedrīkst izmest 
kopā ar nešķirotiem sadzīves atkritumiem. Tās ir jānodod, jāizmanto atkārtoti vai jāpārstrādā. 

 

 


